別記様式第 1号(第 3第 2項関係)

平成 年 月 日

広島大学大学院社会科学研究科入試個人情報開示申請書

広島大学大学院社会科学研究科長 殿

                開示申請者（受験した者）

                （郵便番号     －        ）

                 住  所

                 氏  名                 印

                 電話番号  （    ）   －

 下記のとおり，私にかかる入学試験の成績等について開示を申請します。

                    記

入 学 試 験 年 度 平成   年度入学試験（平成  年  月入学）

受 験 番 号

出願研究科・専攻等
 社会科学研究科 （ 博士課程前期 ・ 博士課程後期 ）

 法政システム専攻 ・ 社会経済システム専攻 ・ マネジメント専攻

試 験 区 分

１．一般選抜      ２．推薦入学

３．社会人特別選抜   ４．フェニックス入学

５．外国人特別選抜   ６．研究者養成選抜

７．外国人留学生特別選抜

情報開示する内容 得点・評価

 ※ 出願研究科・専攻等欄及び試験区分欄は，該当する項目・番号を○で囲んでください。

（注）申請書は，以下の書類を同封の上，4月入学については，入学試験を実施した年度の翌年

度の 4 月 15 日から 5 月 31 日まで(消印有効)，10 月入学については，入学試験を実施した

年度の 10月 15日から 11月 30日まで(消印有効)に，下記の各専攻提出先に持参又は郵送し

てください。

   ① 広島大学大学院社会科学研究科受験票(コピー不可。開示決定通知書送付の際，同封

して返却します。受験票を紛失した場合には，運転免許証等の身分証明書のコピーを添

付してください。)

② 返信用封筒(長形 3号封筒〈12.0cm×23.5cm〉に受験者本人の郵便番号，住所，氏名

を明記し，簡易書留送付分の切手を貼ったもの)（※ 簡易書留により返送します。）

（提出先）

＜法政システム専攻，社会経済システム専攻＞

〒739-8525東広島市鏡山 1－2－1

広島大学社会科学研究科支援室（法政システム専攻 又は 社会経済システム専攻 入試担当）

TEL (082)424－7148 又は 7189

＜マネジメント専攻＞

〒730-0053広島市中区東千田町 1－1－89

広島大学東千田地区支援室（マネジメント専攻入試担当）

TEL (082)542－6962